Convocante

Departame

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO

MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

ADMINISTRACION DEL ESTADO

Organo

FUNDACION EOlI,

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

10/07/2025 13:39:05

El informe muestra 10000 registros como maximo.

DIR3

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

EA0038913

4 ‘GOBIERNG MINISTERIO BD
E%ﬁ BIETIE | Bl o mr!ﬁﬁﬂé“ NS

SUBVENCIONES

734182

734182

734182

734182

734182

734182

734182

734182

734182

734182

734182

734182

734182

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

INFORME BASICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocatoria

Caodigo Referencia
Externa

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

ATS_PYME_
022 ARAGON

itulo / Descripcién

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacién EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacion EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacién EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacion EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacién EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacion EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacién EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacion EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacién EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacion EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacién EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacion EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

Extracto de la Resolucién de 19 de diciembre de 2023 de la
Fundacién EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria
para la concesion de ayudas dirigidas a impulsar la
innovacion abierta a través de la iniciativa «Activa Startups»,
en el marco del Plan

1de1

Naci

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

g

Beneficiario

lad|  NIF/CIF

Nombre / Razén Social

concesion

Instrumento de Ayuda

B50891928 AUTOMATIZACION DE SISTEMAS Y SB120264513 SUBVENCION y ENTREGA

B67759803

B99491789

B50178250

B50976869

B99238602

F50905124

B44008126

J72506058

B50473024

B99490898

B67475129

B67654111

APLICACIONES INDUSTRILES, SL.

CRIPTOLEGAL ESPANA
CONSULTING, S.L.

NUEVAS TECNOLOGIAS, S.L.

IZQUIERDO INFORMATICA, S.L.

FACULTAD ACADEMIA
CONDUCTORES, S.L.

IBERNEX INGENIERIA, S.L.

OCIAL

PANIFICADORA LLOMBART, S.L.

EDUCANDO CONTIGO, S.C.

RIS IBERIA SL

PLUS, S.L.

PARIS64 BRAND, S.L.

VOICEFINDERAPP, S.L.

SB120264514

PRECISION AEREA INNOVACION Y SB120264515

SB120264518

SB120264519

SB120264520

KAIROS SDAD COOP DE INICIATIVA SB120264521

SB120264522

SB120264525

SB120264517

COMERCIAL ARAGONESA ENERGY SB120264523

SB120264516

SB120264524

DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

33.335,00€

14.475,00€

37.010,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

39.650,00€

40.000,00€

40.000,00€

29.970,00€

40.000,00€

38.250,00€

40.000,00€



	Informe Básico de Concesiones c

