

INFORME BÁSICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocante			Convocatoria				Beneficiario						
Departamento	Órgano	DIR3	Código	MRR	Referencia Externa	Título / Descripción	Nacionalidad	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Código de concesión	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Importe concesión
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B50891928	AUTOMATIZACION DE SISTEMAS Y APLICACIONES INDUSTRIALES, SL.	SB120264513	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	33.335,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B67759803	CRYPTOLEGAL ESPAÑA CONSULTING, S.L.	SB120264514	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	14.475,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B99491789	PRECISION AEREA INNOVACION Y NUEVAS TECNOLOGIAS, S.L.	SB120264515	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	37.010,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B50178250	IZQUIERDO INFORMATICA, S.L.	SB120264518	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B50976869	FACULTAD ACADEMIA CONDUCTORES, S.L.	SB120264519	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B99238602	IBERNEX INGENIERIA, S.L.	SB120264520	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	F50905124	KAIROS SDAD COOP DE INICIATIVA SOCIAL	SB120264521	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	39.650,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B44008126	PANIFICADORA LLOMBART, S.L.	SB120264522	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	J72506058	EDUCANDO CONTIGO, S.C.	SB120264525	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B50473024	RIS IBERIA SL	SB120264517	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	29.970,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B99490898	COMERCIAL ARAGONESA ENERGY PLUS, S.L.	SB120264523	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B67475129	PARIS64 BRAND, S.L.	SB120264516	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	38.250,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	734182	SI	ATS_PYME_022 ARAGÓN	Extracto de la Resolución de 19 de diciembre de 2023 de la Fundación EOI, F.S.P. por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan	ES	B67654111	VOICEFINDERAPP, S.L.	SB120264524	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	10/05/2024	40.000,00€